МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2017                                                                                                              №  5

Об установлении предельного
 уровня соотношения средней
заработной платы руководителю
 МУП «ЖКХ Берёзовское»
 из средней заработной платы работников.

  В целях совершенствования системы оплаты труда, стимулирования деловой активности руководителей, повышения эффективности работы муниципального унитарного предприятия МУП «ЖКХ Березовское» подведомственного администрации Усть-Чижапского сельского поселения, руководствуясь часть 2 статьи 145 Трудового Кодекса Российской Федерации,
    Администрация Усть-Чижапского сельского поселения постановляет:
1. Установить среднюю заработную плату работников МУП «ЖКХ Берёзовское» в размере 22 580,19 рублей
2. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя   МУП «ЖКХ Берёзовское»
2.1 Директор – 1,6
2.2 Главный бухгалтер – 1,4
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2017г.
             4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                  С.М. Голещихин

 С распоряжением ознакомлены:
«__13__»____январь_______2017год                                                 Кувшинов Е.В.

Исп. Наркевич О.Я.
42-1-33